[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ

Лот № 19/ОКС «Выполнение СМР и ПНР в рамках инвестиционного проекта "Развитие производственных мощностей по выпуску пассажирских автобусов до 3000 ед. в год»
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене проведения закупки на работы по выполнению СМР и ПНР в рамках инвестиционного проекта "Развитие производственных мощностей по выпуску пассажирских автобусов до 3000 ед. в год».

Организатор закупки:      	 подпись                  Шамсиева А.Ф.